
A n i l l o s  d e  
c o m p r o m i s o

E S TA S  S O N  L A S  P R E G U N TA S  
Q U E  T I E N E S  Q U E  C O N T E S TA R  

para iniciar el proceso de diseno

Recuerda que podemos ajustarnos a tu presupuesto. 

Personalizamos cualquier pieza, para darle el toque 

de tus sueños.

en Ana Allier uno de nuestros 
sevicios es acompanarte en este 

momento tan especial.

Solitario Con halo Personalizado Halo + 
churumbela

Otra
piedra

0.1ct 0.5 ct 0.75 ct 1 ct 2 ct 3 ct 4 ct

escala de tamano de piedras

1. ¿Quieres un diamante natural, uno de laboratorio o alguna otra piedra preciosa?

redondo oval baguett gota trillion princesa marquis cushion

2. ¿Sábes el tamaño de piedra que quieres?

3. ¿Tienes idea de la forma de la piedra?

4. ¿Sábes el estilo de anillo?

5. ¿Color de oro?

6. ¿Sábes la talla?

diamante natural diamante laboratorio alguna otra piedra

Diámetro

DIÁMETRO
INTERNO

Si no sabes la talla 
podemos ayudarte
con algunos datos

2.5 cts

2 cts

1.5 cts

1 ct

.5 ct

amarillo rosa blanco


